
  

Consentiniento del Único Director de 

NEWPORT HOLDING GROUP, LTD.    El suscrito, siendo el Unico Director de NEWPORT HOLDING GROUP, LT'D., una 
compañía organizada y funcionando como una Compañía Comercial Internacional bajo las 

leyes de las Islas Virgenes Biitanicas, bajo el Número de Compañía BVT 21108, por el 

presente consiente ¿cla aprobacion de las siguientes resoluciones tomadas sin la TCunión. 

Exe instrumento tendrá la misma fuerza y electo como si las decisiones a las cuales aque se 

hace referencia se hubieran tomado cu uma reumión oportimaunente convocada y 
debidamente celebrada del ditector y ordena que este consentimiento por sea archivado. 

CONSIDERANDO, que la Compañía ba sido organizada cu Las Islas Vírgenes Británicas 
bajo la Ley de Contpañéas Comerciales: Intermacionales (N? 8 de 198D, tal como fue 

enmendada, con el registro número 241983, y 

CONSIDERANDO, «ue la Compañía es accionista de la sociedad parmmneña CERNYT, 

S.A. 

CONSIDERANDO, qne es cl mejor interés de la Compañía otorgar poder especia a kavor 

de LEGAL ECUADOR REPRESENTACIONES CIA. LTDA., persona jurídica 

organizada bajo Las Jeves de Lo República de Ecuador con número de identlicación RUC 

099921 18857001. 

SE RESUELVE 

: AUTORIZAR otorgamiento de Poder Especial e lor de LEGAL ECUADOR 

REPRESENTACIONES CIA. LTDA,, persona juridica organizada bajo las leyes de la 
República de Ecuador con número de identilicacion RUC 0992118857001. De acuerdo a 

los terminos. descritos en el poder «djunto. 

Exc Consenidtamento seri electivo a pet del día 17 de marzo de 2001, 

et
 

9
.
4
 

A
r
t
 

  

requiel Ruiz R. 

: ¿el Ye "A 
— lr E ME: 

y 
rr 

E 
Director Presidente Secretario » ES 

Ñ : 
CUE 

. ¿O a 
h 

3 
, 4 dl +. 

, a = 
LO o 3EÍ 
o Q- 

) ao SE 
“ _ > 

7 z az 
LJ BR 

y 
: : " + 

 



  

y 
Xx 

  

MEC AAC NB EL 

Hals o Apo o 
PRL CS e MU A : 

a “or el ¿A Lo DAR, man K er 

quier, - LGA AR » QUÍBN 7 cu JHON 7 F 
+ y. ve? 131 se po ye Y 

To AICADO 

A ¿AR 2014 
NE, 5 EN Panemá A e 

* por DIREC. 1D» sg 

8 Bajo al NÚM. ig 

e. SE tmp 0% Ciggr AA a 
pad    

22 contormidad con el numeral 54 
Notarial tetormada por el Decreto Shpre Marzo 31 de 1.978, publicada enel del 12 de Abril de 19 , DOYFE Q 

    

2 mean 
DA Mcg pon sablidad 
ADC a rr 

   



NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. +CERNYT S.A. 

GENERAL REPRESENTATION POWER OF ATTORNEY. By virtue of this 
mstrument, Newport Holding Group, Limited granted [Aa GENERAL 
REPRESENTATION POWER OF ATTORNEY in favour of LEGAL ECUADOR 

REPRESENTACIONES CA. ETDA., a corporation organized under the laws of the 
Republic of Ecuador, with RUC No. 0992448857001, so that on hehalf and 
representation of NEWPORT HOLDING GROUP, LTD., as if he was the Legal 
Representative of same company aud without any reserve, he has the following 
faculties; a) The legal, judicial and extrajudicial representation NEWPORT HOLDING 
GROUP, UTD. and may perform any type of formadity and procedures before the civil, 

diplomatic. public, private authorities or of any other kind. b) In particular, the proxy 
may act on behalf of the principal, in all those matters derived from the stock 
participation my principal has al CERNYT S.A., with all the righis NEWPORT 
HOLDING GROUP, LTD. has as shareholder of CERNYT S.A.: it is specially 
authorized to represent it in the Sharchotders General Meetings of that company. 

[his GENERAL REPRESENTATIÓON POWER OF ATTORNEX shall be in foree tor 

the time the grantor deems it convenient, therefore it may finish at lhe time the grantor 
decides to revuke it. 

Dated the 17" day ol March, 2014, 

    

   
   

  

Ba conformidad con el numeral 5 de Artic 018 
Notarial reformada por el Decreto Su 
Marzp 34 de 1.978, publicada enelR 

$ 273, c pgistrq del 12 de Abril de 1.978, DOYFE. Qvta cÁ 
que consta de..., 
quese me extulos 

     

    
   

   

o ”« 
Le 

    

* a Ls 

. : q . LE 
A AGO DO Al 

AR A ANA WEAS 

¿y eta (o vestuso del sello/tmbe ss Qi» 
Le RTIFICANO a 3 1% 

a > 
os Au I. 2 u 

EM Panama só ROA oQéz 
O DARE UA a DMI Ta TEA, » y Oz z 

a A 
€ damos Omer ABAD “07 a Cr. e .»* 

“e 
02 0 timbre 10 Fire € A E, a PRUPA LA 

 



    
  

NEWPORT HOLDING GROUP, LTD. — CERNYT S.A.    REPRESENTACIONES CIA. LTDA., una compañía constituida bajo las leyes de la República” 

Ecuador, con RUC No. 0992448357001, para que actúe a favor y en representación de NEWPORT 

HOLDING GROUP, LTD., como Representante Legal de la misma compañía, y sin ninguna reserva, 

se le otorga las siguientes facultades: a) Representación legal, judicial y extrajudicial de NEWPORT 

HOLDING GROUP, LTD., y podrá realizar cualquier tipo de formalidad y procedimiento ante las 

autoridades civiles, diplomáticas, públicas, privadas y/o de cualquier otro tipo; b) en particular, el 

apoderado podrá actuar en representación del director, en todas aquellas materias derivadas de la 

participación accionaria que éste tenga en CERNYT S.A., con todos los derechos que NEWPORT 

HOLDING GROUP, LTD., tiene como accionista de CERNYT $.A.; está especialmente autorizado 

para representarlo en la Junta General de Accionistas de la compañía. 

El presente PODER DE REPRESENTACION GENERAL estará vigente durante el tiempo que el 

Otorgante estime conveniente; por lo tanto, puede darse por terminado cuando el Otorgante 

decida revocarlo. 

Alos 17 días de Marzo, 2014 

Ezequiel Ruiz R. 

Director/Presidente/Secretario 

EvoLa C bos — 

Abg. Carolina Borja Oband 

£.c. 1712904877 

TRADUCTORA 

de conformidad con el numeral 5 útic o 18 del la Ley 
Notarlal reformada por el Decreto $ d Número 2386 de 

Marzo 31 de 1.978, publicada en 1 stro Oficial No. 564 

del 12 de Abril de 1.978, DOY F á copia precedente 

pfigual al documente


